
UCHWAŁA NR VII/82/2015
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 27 października 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm) oraz art. 6 l ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/41/2015 Rady Gminy Przodkowo z dnia 15 kwietnia 2015 roku w sprawie określenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 
nieruchomości skreśla się paragraf § 2

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 3E5B85D8-303C-4010-AAE2-AFB1F52FBA01. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do Uchwały Nr VII/82/2015

Rada Gminy Przodkowo
z dnia 27 października 2015 roku

W związku z uchyleniem uchwały Nr IV/37/2015 Rady Gminy Przodkowo z dnia 15 kwietnia 2015 roku 
należało zmienić treść uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości i wprowadza się obowiązek zawierania indywidualnych 
umów w zakresie odbierania odpadów komunalnych.

Id: 3E5B85D8-303C-4010-AAE2-AFB1F52FBA01. Podpisany Strona 1




